SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG THÁP

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH ĐỀ ÁN

Số:             /TM-HĐTĐĐA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp,  ngày 09 tháng 5 năm 2025

THƯ MỜI

Họp Hội đồng thẩm định đề án

khuyến công địa phương năm 2025

Kính gửi:  Thành viên Hội đồng

Căn cứ Nghị quyết số 08/2024/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2024 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định nội dung, mức chi

hỗ trợ hoạt động khuyến công trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 55/QĐ-SCT ngày 10 tháng 4 năm 2025 của Giám đốc

Sở Công Thương về việc thành lập Hội đồng thẩm định đề án khuyến công

địa phương năm 2025.

Để có cơ sở tổng hợp kết quả thẩm định, trình Ủy ban nhân dân tỉnh

Đồng Tháp xem xét và phê duyệt, Chủ tịch Hội đồng trân trọng kính mời các

thành viên Hội đồng đến dự họp với nội dung như sau:

- Nội dung: thẩm định đề án khuyến công địa phương năm 2025.

- Thời gian: lúc 08 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 5 năm 2025 (Thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp

(Địa chỉ: Tầng 1, Khối trụ sở các đơn vị sự nghiệp tỉnh Đồng Tháp, số 10 đường

Lê Thị Riêng,  Phường 1, Thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

Rất mong thành viên Hội đồng có mặt đầy đủ để cuộc họp đạt hiệu quả./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (biết);

- P.HC-TH, P.CN (dự);

- Lưu: VT, TTKC.

T/M HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Tào Tấn Tài

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T14:14:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Tào Tấn Tài<tttai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T14:34:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T14:35:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!